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, PUBLIKA E SHQTPTRISE
GJYKATA LIs sT T,q.nE E JI]RTDIKSIONIT TE PERGJITHSHE

KoRqt
NR.REGJ.THEM. 1106/ 167 6
Date 04.12.2023 DT. 12.04.2024

"Nioft im me shoallie ublike"

Drejtua r: Bashkia Maliq.

Per te paditurin : Nertil Dushku , banuese ne adresen Fshati Shengjergi Nd 0g7, H
00 Ap 00, Njesia Administrative Pojan, Bashkia Maliq,

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce eshte duke u gjykuar ceshtja civile me nr. l5l9
dt.re95.03.10.2023 qe ju perker paleve:

Shpattja do te d€rgohet nd dy kopje, nj€ra prej t6 cilave duhet t6pErcillet
pas afishimit. '

Ne dt.12.04.2024 Gjykata pasi ez.a,roi erapat procedurale per njoftimin e pales se paditur Nertil
Dushku nga nenet 129J33 G K.Pr.Civile, duke e njoftuar ne adresen : Fshati Shengjergj Nd
087, H 00 Ap 00, Njesia Administrative Pojan, Bashkia Maliq, e cita eshte adresa e sij zyrtare,
vendosi bazuar ne nenin 133/a te K.Pr.civile te procedoje me njoftimin nepemjet shpaltjes
publike, duke u afishur nje kopje e saj ne : kendin e posacem te shpalljeve ne Gjykaten e Rrethit
Gjyqesor Korge, ku do te giykohet mosmaneveshja; banues ne adresen Fshati Shengjergj Nd
087, H 00 Ap 00, Njesia Administrative Pojan, Bashkia Maliq, ku ndodhet vendbanimi ipales
se paditur ; nje kopje ne vendbanimin e tii zyftar Bashkia Maliq, Si dhe njoftimi me shpaltje
publike te botohet edhe ne nje rubrike te posacme ne faqen zyrtare ne internet te Gjykaies ie
Rrethit Gjyqesor Korce.

PADITES Albiona Dushku
I PADITUR: Nertil Dushku

OBJEKTI: Zgidh je martese, etj

Nepermiet kdlij njoftimi i behet me dije se shtetasit Nertil Dushku eshte thirrur ne cilesine e
pales se padttur ne kete proces gjyqesor dhe se seanca si esorc eshte caktuat Der tu zhvilluar
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Ne rast mos paraqitje gjykimi do te zhvillohet ne mungese per s6ance gjyqesore

Kjo shpallje do te qendroje e aftshuar nO vendet e misipdrme minimalisht 20 fujezet dit|) nga
momenti i afishimit.
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Shpall.ja u afishua sot ne date_
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